
17 september 1998/nr. 980271
Rijksgebouwendienst/Directie
Huisvestingsbeleid

De Staatssecretaris van Volkshuisves-
ting, Ruimtelijke Ordening en Milieu-
beheer,
Handelende in overeenstemming met
het gevoelen van de ministerraad;
Gelet op artikel 8, eerste lid, van het
Besluit Rijksgebouwendienst 1999;
Besluit:

Vast te stellen met ingang van 1 janu-
ari 1999 de in de bijlage dezes vervatte
Standaard Interne
Verhuurovereenkomst Rijksgebouwen-
dienst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst met uitzondering
van de bijlage, die ter inzage wordt
gelegd in de bibliotheek van het
Ministerie van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
Rijnstraat 8, ’s-Gravenhage.

’s-Gravenhage, 17 september 1998.
De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
J.W. Remkes.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 234 / pag. 9 1

Regeling Standaard Interne Verhuurovereenkomst
Rijksgebouwendienst
VROM


